
Zarząd Powiatu Grodzisk'lego 

~O. 0022 4} :LOlit-

1053> Uchwala nr ..... 12017 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

zdnia 18.10.2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego prze
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Wykonanie i sukcesywnq dostawę 
tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatu Grodziskiego w 
Grodzisku Mazowieckim w okresie 15 miesięcy od daty zawarcia umowy" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.2.2017 o wartości powyżej 30.000 euro. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 20 17r. poz. 1579) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 11 liSt. 2 Regulaminu udzielania zamówieI1 
publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodzi
skiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzie
lanie zamówieI1 publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w 
złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ I 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego z dnia 12.10.2017 roku o wartości powyżej 30.000 euro 
na" Wykonanie i sukcesywną dostawę tablic rej estracyjnych dla potrzeb Wydzialu Komuni
kacji Starostwa Powiatu Grodziskiego v\l Grodzisku Mazowieckim w okresie 15 miesięcy od 
daty zawarcia umowy " oznaczenie sprawy ZP.272.1.2.20 17 zatwierdza w oparciu o protokól 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania i udziela zamó
wienia: Przedsiębiorstwu - Produkcyjno -Usługowo-Handlowemu EM Spółka Jawna Ewa 
Rumińska, Dariusz Rumiński, Maria Wójcik, Krzysztof Wójcik ul. Wólczyńska 244, kod 
O 1-919 Warszawa, które złożyło najkorzystniejszą ofertę w wysokości 979.066,17 złotych 
brutto na okres 15 miesięcy dostaw, termin płatności faktury 30 dni. Punktacja oferty: 
(979.066, 17/979.066,17)*0,90* l 00=90,0 pkt. , termin płatności (30/30)*0, 10* 100= 10,0 pkt. 
Razem: 90,0 + 10,0 = 100,0 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA WICES k STA 

~ g;t. ·ew Kajak 
M~Wi~żbicki 
Członek du Członek (lu 


